Município de Capanema - PR

PORTARIA N'8.739 DE 20 DE AGOSTO I}E 2024.

Concedefërías a Servídorø Vanessa Trento.

O Secretário Municipal de Administração de Capanema, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. L' Conceder ferias a Servidora Vanessa Trento, nomeado pelo Decreto 7.03512022,
no cargo de Contador Público, referente ao período aquisitivo de A7ß3/2023 à 0610312024,

sendo o período de gozo de 19/0812024 è130108/2024.

Art.2" Esta Portaria entra em vigornadatade sua publicação, produzindo efeitos apartir
de 19 de agosto de2024.

Município de Capanema, Estado do Paraná: Cidade da Rodovia Ecológica - Estrada
Parque Caminho do Colono, ao dia 20 de agosto de2A24.

Secretório Municipal de Administração

Publicado no DIOEMna data 20/08/24, Edição 1508, Página(s) 5.

Avenida Govemador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - 85760-000 -Fone:(46)3552-I321
CNpJ no i 5.972.i 6010001-60 - \¡/ww.capanema.Blgei/.þ! Página: I